
令和 6 年 8 月吉日 

お得意先各位 

株式会社マザーツール 

⾧野県上田市御所 431-6 

TEL:0268-25-2332 

FAX:0268-25-2398 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

お礼申し上げます。 

昨今の金属・樹脂製材料などの原材料高騰により下記の通り価格を改定させていただき

たくお願い申し上げます。 

お得意先各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒事情ご勘案賜り、ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

改定年月日：令和 6 年 12 月 1 日発注分より 

商品名 改定前の定価 改定後の定価 

一般計測センサー 

TP-11 
¥9,000（税抜） ¥10,500（税抜） 

食品中心温度測定用センサー 

TP-14 
¥10,000（税抜） ¥11,700（税抜） 

 

以上 


